DOANH CŨNG NHƯ KHẲNG ĐỊNH VỊ THẾ 

CỦA THƯƠNG HIỆU VIỆT PHÁT TRÊN THỊ 

TRƯỜNG.

“

“

THÔNG TIN CHUNG

TÊN GIAO DỊCH CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT PHÁT

TÊN TIẾNG ANH VIET PHAT IMPORT EXPORT TRADING INVESTMENT JSC.,

VỐN ĐIỀU LỆ 801.983.360.000 đồng (Tám trăm lẻ một tỷ chín trăm tám mươi ba triệu 

ba trăm sáu mươi nghìn đồng) – tại ngày 31/12/2022

1. THÔNG TIN KHÁI QUÁT

VỐN ĐẦU TƯ 

CỦA CHỦ SỞ HỮU

801.983.360.000 đồng – tại ngày 31/12/2022

ĐỊA CHỈ Số 123BT 02-97 Bạch Đằng, Phường Hạ Lý, Quận Hồng Bàng, 

Thành phố Hải Phòng, Việt Nam

VĂN PHÒNG 

ĐẠI DIỆN

Phòng 121 – 128 Tòa nhà Thành Đạt 1, Số 3 Lê Thánh Tông,